проект

Муниципальное образование «Нукутский район»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ
	____  декабря  2021 год
	№ ___                                    п.Новонукутский

О представлении к награждению
медалью ордена «За заслуги перед

Отечеством» I степени Гомбоева С.Г.

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Дума

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И. о представлении к медали ордена «За заслуги перед Отчеством» I степени:
     - Гомбоева Сергея Геннадьевича – мэра муниципального образования «Нукутский

       район».

Председатель Думы муниципального
образования  «Нукутский район»                                                                         К.М.Баторов